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A 压缩空气接口

C 正压吹气孔 / 注脂孔

D 底部通气孔（-B 款）

E 磁感接近传感器位置

注:为达到IP67，正压吹气孔 C 处必须常通0-0.05MPa压缩空气，否则仅有IP54

1 2 3 4

A

B

4321

B

A

审核

校核

设计

标记 处数 分区 更改文件号 签名 年 月 日

工艺

标准化

批准

阶 段 标 记

共  张 第  张

重量 比例

  日期

  签字

底图总号

旧底图总号

描校

描图

借(通)用件登记

零 件 代 号

版本

主管设计

替代   

比例

1 1

0.089

名称

零件号

 

 

      

材料

 

 

 

 

 

 

杭州弗克机械科技有限公司

日期

 52 
 42 ±0.02 

 1
7.

5 
 1

5.
4 

 
6 

 -0 0.
01

2  

 闭82/开94 

 4
5 

 4
6.

8 

2-M5 接气孔

M5

 2.1 

 M
4 

 7.9 

A

A

闭 开

E  

 15.2 ±0.02 

 36 

 1
5.

2 
±

0.
02
 

 2
9.
75

 

 27 

 46 ±0.02 

 8
 

2- 3 
+
 
0.012
0 4 42 ±0.02 

 2
7 

±
0.

02
 

开闭

 8 
+
 
0.015
0 3.5 

 2
3 

 M5 23 

 
8 

+  0.
01

5
0

3.
5 

 26 

 
7.
25

 

 7.25 

 
4.

2 

A-A

5

38

4

1

A

2
2-M2    D

6

C

7

1 夹指定位销套（标配）

2 夹指定位销套

3 4 5 夹爪安装孔

6 7 8 安装定位销孔

 

A 压缩空气接口

C 正压吹气孔 / 注脂孔

D 底部通气孔（-B 款）

E 磁感接近传感器位置

注:为达到IP67，正压吹气孔 C 处必须常通0-0.05MPa压缩空气，否则仅有IP54
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A 压缩空气接口

C 正压吹气孔 / 注脂孔

D 底部通气孔（-B 款）

E 磁感接近传感器位置

注:为达到IP67，正压吹气孔 C 处必须常通0-0.05MPa压缩空气，否则仅有IP54
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     技术要求

1. 棱边去除毛刺，未注棱边、孔口倒角C0.2；
2. 注意气路孔道联通；
3. 注意螺孔深度，不要打穿气路孔道；
4. 表面光洁美观，无划痕、磕伤、局部变形等缺陷；
5. 表面硬质氧化，层厚0.035-0.040mm。
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IP67 高防护系列 FOUK-TRF

TRF28

最大允许单夹指重量 /kg

夹持重复精度 /mm

使用气压范围 /bar

接气口规格

使用场合温度范围 /℃

IP 等级
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单侧开闭范围
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理论最大夹持力：张开 / 闭合

单次开闭循环耗气量
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吹气孔许用气压
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使用额外的保护气源能达到 IP67
不使用保护气源时，防护等级降低到 IP54

夹指定位销套（标配）

夹指安装孔
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机器人末端解决方案
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     技术要求

1. 棱边去除毛刺，未注棱边、孔口倒角C0.2；
2. 注意气路孔道联通；
3. 注意螺孔深度，不要打穿气路孔道；
4. 表面光洁美观，无划痕、磕伤、局部变形等缺陷；
5. 表面硬质氧化，层厚0.035-0.040mm。

1.6
其余

1 2 3 4

A

B

4321

B

A

审核

校核

设计

标记 处数 分区 更改文件号 签名 年 月 日

工艺

标准化

批准

阶 段 标 记

共  张 第  张

重量 比例

  日期

  签字

底图总号

旧底图总号

描校

描图

借(通)用件登记

零 件 代 号

版本

主管设计

替代   

比例

1 1

0.239

名称

零件号

 

 

      

材料

 

 

 

 

 

 

杭州弗克机械科技有限公司

日期

9 2

IP67 高防护系列 FOUK-TRF

TRF57

最大允许单夹指重量 /kg

夹持重复精度 /mm

使用气压范围 /bar

接气口规格
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IP 等级
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使用额外的保护气源能达到 IP67
不使用保护气源时，防护等级降低到 IP54

TRF57 底部通气
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1

2

3

6

A

C

D

E

压缩空气接口

正压吹气孔 / 注脂孔

底部通气孔（-B 款）

磁感接近传感器位置
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注：为达到 IP67, 正压吹气孔  C  处必须常通
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FR

TRL

FZ

TZL

TF

TJ

TP

TG

TE

FO
U

K-TRF

QTC

HT

机器人末端解决方案
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     技术要求
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普通公差（GB/T1804-2000M)
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3

日期变更内容标记

±1.2
0.5～3

±0.3 ±0.8±0.1±0.1

0.883

TRF72 夹爪

版本

2025/8/26

第1页/共1页杭州弗克机械科技有限公司         

审核

批准

制图

表面积

比例 重量 材质       

图号名
        

数量

日期
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     技术要求

1.未注圆角R0.5；
2.尖边倒棱，去除毛刺。

闭 开

闭 开

7

5

8
4

3

D

6
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C

2

A

平方毫米变更者
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普通公差（GB/T1804-2000M)

1
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3

日期变更内容标记

±1.2
0.5～3

±0.3 ±0.8±0.1±0.1

0.883

TRF72 夹爪

版本

2025/8/26

第1页/共1页杭州弗克机械科技有限公司         

审核

批准

制图

表面积

比例 重量 材质       

图号名
        

数量

日期

TRF72 夹爪

 闭198/开230 
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     技术要求

1.未注圆角R0.5；
2.尖边倒棱，去除毛刺。

闭 开

闭 开

7

5

8
4

3

D

6

1

C

2

A

平方毫米变更者

1:2
4

1000～2000400～1000120～40030～1206～303～6

处数

±0.2 ±0.5

普通公差（GB/T1804-2000M)

1

2

3

日期变更内容标记

±1.2
0.5～3

±0.3 ±0.8±0.1±0.1

0.883

TRF72 夹爪

版本

2025/8/26

第1页/共1页杭州弗克机械科技有限公司         

审核

批准

制图

表面积

比例 重量 材质       

图号名
        

数量

日期

TRF72 夹爪

 闭198/开230 

 100 ±0.02 

 
12

  -0 0.
01

8  

 3  M
8 

 3
0.

4 
 2

8  8
9.

4 

 9
3.

4 

M5

2-G1/8 接气孔
 125 

 15 

A

A E

 35 ±0.02 

 5
7.
5 

 72  3
5 

±
0.

02
 

 114 ±0.02 

 75 
2-M3

 100 ±0.02 
2- 6 

+
 
0.012
0 9

 1
1.

5 

 5
6 

±
0.

02
 

 194.6 

 M8 20  
8.
6 

 
12

 +  0.
01

8
0

3  52 

 5
1.

4 

 
14

 

 12 
+
 
0.018
0 3 

 11 

 6.8 

A-A

     技术要求

1.未注圆角R0.5；
2.尖边倒棱，去除毛刺。

闭 开

闭 开

7

5

8
4

3

D

6

1

C

2

A

5

平方毫米变更者

1:2
4

1000～2000400～1000120～40030～1206～303～6

处数

±0.2 ±0.5

普通公差（GB/T1804-2000M)

1

2

3

日期变更内容标记

±1.2
0.5～3

±0.3 ±0.8±0.1±0.1

0.883

TRF72 夹爪

版本

2025/10/22

第1页/共1页杭州弗克机械科技有限公司         

审核

批准

制图

表面积

比例 重量 材质       

图号名
        

数量

日期

TRF72 夹爪

 9
1.

4 

 M8 

 12 
+
 
0.018
0 3 

 6.8 

 1
7 

     技术要求

1.未注圆角R0.5；
2.尖边倒棱，去除毛刺。

平方毫米变更者

1:2
4

1000～2000400～1000120～40030～1206～303～6

处数

±0.2 ±0.5

普通公差（GB/T1804-2000M)

1

2

3

日期变更内容标记

±1.2
0.5～3

±0.3 ±0.8±0.1±0.1

1.235

TRF72 夹爪 NC

版本

2025/8/22

第1页/共1页杭州弗克机械科技有限公司         

审核

批准

制图

表面积

比例 重量 材质       

图号名
        

数量

日期

TRF72 夹爪 NC

TRF72 张开

TRF72 闭合
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夹爪壳体 夹爪底盖板

连接板

密封圈φ3.5*1

     技术要求

1. 棱边去除毛刺，未注棱边、孔口倒角C0.2；
2. 注意气路孔道联通；
3. 注意螺孔深度，不要打穿气路孔道；
4. 表面光洁美观，无划痕、磕伤、局部变形等缺陷；
5. 表面硬质氧化，层厚0.035-0.040mm。

1.6
其余

1 2 3 4

A

B

4321

B

A

审核

校核

设计

标记 处数 分区 更改文件号 签名 年 月 日

工艺

标准化

批准

阶 段 标 记

共  张 第  张

重量 比例

  日期

  签字

底图总号

旧底图总号

描校

描图

借(通)用件登记

零 件 代 号

版本

主管设计

替代   

比例

1 1

0.239

名称

零件号

 

 

      

材料

 

 

 

 

 

 

杭州弗克机械科技有限公司

日期

9 4

IP67 高防护系列 FOUK-TRF

TRF72

最大允许单夹指重量 /kg

夹持重复精度 /mm

使用气压范围 /bar

接气口规格

使用场合温度范围 /℃

IP 等级

G1/8

-5~60

67

3

± 0.03

3~8

使用额外的保护气源能达到 IP67
不使用保护气源时，防护等级降低到 IP54

单侧开闭范围

产品重量

最大允许夹持距离

理论最大夹持力：张开 / 闭合

单次开闭循环耗气量

最小弹簧锁紧力

吹气孔许用气压

推荐工件重量

张开 / 闭合时间

产品属性 TRF72 单位

16

3.7

160

340P/316P

0.95

/

0.2~0.5

7.8

0.1/0.1

mm

kg

mm

N

L

N

bar

kg

s

9 5

TRF72

夹指定位销套（标配）

夹指安装孔

1

2

3

6

A

C

D

E

压缩空气接口

正压吹气孔 / 注脂孔

底部通气孔（-B 款）

磁感接近传感器位置
4

7

5

8

夹爪安装孔

安装定位销孔

TRF72-NC

16

4.4

160

-/316P

1.55

540

0.2~0.5

7.8

0.2/0.1

TRF72-NC

静态承载扭矩

夹持力曲线

My  135Nm

Fz  3225N

Mx  130Nm

Mz  100Nm

内置弹簧，机械自锁

FR

TRL

FZ

TZL

TF

TJ

TP

TG

TE

FO
U

K-TRF

QTC

HT

TRF72 底部通气

注：为达到 IP67, 正压吹气孔  C  处必须常通 0.02—0.05MPa 压缩空气 , 否则仅有 IP54

机器人末端解决方案
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±1.2

0.5～3

±0.3 ±0.8±0.1±0.1

2.831

TRF117 高防护夹爪

版本

2025/8/22

第1页/共1页杭州弗克机械科技有限公司         

审核

批准

制图

表面积

比例 重量 材质       

数量

图号名

日期
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日期变更内容标记
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2.831

TRF117 高防护夹爪

版本

2025/8/22

第1页/共1页杭州弗克机械科技有限公司         

审核

批准

制图

表面积

比例 重量 材质       

数量

图号名

日期
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版本

2025/10/22

第1页/共1页杭州弗克机械科技有限公司         

审核

批准

制图

表面积

比例 重量 材质       

数量

图号名

日期
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TRF117 高防护夹爪

版本

2025/8/26

第1页/共1页杭州弗克机械科技有限公司         

审核

批准

制图

表面积

比例 重量 材质       

数量

图号名

日期

TRF117 高防护夹爪
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     技术要求

1.未注圆角R0.5；
2.尖边倒棱，去除毛刺。

平方毫米变更者
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±1.2
0.5～3

±0.3 ±0.8±0.1±0.1

3.978

TRF117 高防护夹爪 NC

版本

2025/8/22

第1页/共1页杭州弗克机械科技有限公司         

审核

批准

制图

表面积

比例 重量 材质       

图号名
        

数量

日期

TRF117 高防护夹爪 NC

TRF117 张开
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     技术要求

1. 棱边去除毛刺，未注棱边、孔口倒角C0.2；
2. 注意气路孔道联通；
3. 注意螺孔深度，不要打穿气路孔道；
4. 表面光洁美观，无划痕、磕伤、局部变形等缺陷；
5. 表面硬质氧化，层厚0.035-0.040mm。

1.6
其余

1 2 3 4
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B

A

审核

校核

设计

标记 处数 分区 更改文件号 签名 年 月 日

工艺

标准化

批准

阶 段 标 记

共  张 第  张

重量 比例

  日期

  签字

底图总号

旧底图总号

描校

描图

借(通)用件登记

零 件 代 号

版本

主管设计

替代   

比例

1 1

0.239

名称

零件号

 

 

      

材料

 

 

 

 

 

 

杭州弗克机械科技有限公司

日期

9 6

IP67 高防护系列 FOUK-TRF

TRF117

最大允许单夹指重量 /kg

夹持重复精度 /mm

使用气压范围 /bar

接气口规格

使用场合温度范围 /℃

IP 等级

G1/8

-5~60

67

7

± 0.04

3~8

单侧开闭范围

产品重量

最大允许夹持距离

理论最大夹持力：张开 / 闭合

单次开闭循环耗气量

最小弹簧锁紧力

吹气孔许用气压

推荐工件重量

张开 / 闭合时间

产品属性 TRF117 单位

30

12

240

754P/714P

4

/

0.2~0.5

18.9

0.5/0.5

mm

kg

mm

N

L

N

bar

kg

s

9 7

TRF117

TRF117-NC

30

14

200

-/714P

6.4

990

0.2~0.5

18.9

0.9/0.45

TRF117-NC

静态承载扭矩

夹持力曲线

使用额外的保护气源能达到 IP67
不使用保护气源时，防护等级降低到 IP54

My  175Nm

Fz  4000N

Mx  185Nm

Mz  110Nm

夹指定位销套（标配）

夹指安装孔

1

2

3

6

A

C

D

E

压缩空气接口

正压吹气孔 / 注脂孔

底部通气孔（-B 款）

磁感接近传感器位置

4

7

5

8

夹爪安装孔

安装定位销孔

内置弹簧，机械自锁

FR

TRL

FZ

TZL

TF

TJ

TP

TG

TE

FO
U

K-TRF

QTC

HT

TRF117 底部通气

注：为达到 IP67, 正压吹气孔  C  处必须常通 0.02—0.05MPa 压缩空气 , 否则仅有 IP54

机器人末端解决方案


